31.01.2019г. №85
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 23.11.2017Г. №15 «ОБ УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Постановлением Правительства Иркутской области №599-пп от 27 ноября 2014 года «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих  и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», руководствуясь ст.ст. 31,46 Устава сельского поселения Раздольинского муниципально​го образования,  Дума сельского поселения Раздольинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести следующие дополнения в решение Думы Раздольинского муниципального образования от 23.11.2017г. №15 «Об условиях оплаты труда главы сельского поселения Раздольинского муниципального образования» (в редакции от 29.11.2018г. №77):

1.1. в подпункте 2.3 пункта 2 слова «3,3» заменить на  слова «2,5».

1.2. пункт 4. и пункт 4.1. исключить.

2. Данное  Решение подлежит  опубликованию в газете «Раздольинский информационный вестник»   и на официальном сайте администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Данное Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования,

Председатель Думы сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования
С.И.Добрынин.